accent
ﬂgure

layer

Max E. Keller

1 accent — fur Sextett

unione e tremolo ~ fur Violine und Viola
layer — fur Sextett

figure — flr Sextett

accent and layer — fiir Sextett

all three - fur Sextett

NONONONO -~ fir Violine solo
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from three to one — fur Sextett

Christoph Erb ts, bel; Dani Schaffner perc; Max E. Keller P;
Egidius Streiff viol; Muriel Schweizer viola; Dominique Girod

8:09
6:12
17:45
6:13
4:26
1512
6:52
8:08

cb

Aufgenommen live im Kulturhaus Helferei Ziirich, 3. 9. 2009

fur Schweizer Radio DRS 2 von Moritz Wetter. Gemischt
und gemastert im Hardstudio Winterthur von Moritz Wetter
und Max E. Keller.

Umschlagbild: Janeth Berrettini, Foto: Bigna Schaffner,
Ubersetzung: Mariana Doughty. Dank an Theater am Gleis,
Fachstelle Kultur Kanton Zirich, Stadt Zurich, Thomas
Adank und Hermann Buhler.
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